

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fonden Distortion København

Refshalevej 167 A, 1, 1432 København K

CVR-nr. 34 58 53 93

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 4. marts 2024.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	20
Balance	21
Egenkapitalopgørelse for koncernen	24
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	24
Noter	25

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at eje festivalen Distortion. Festivalen Distortion skal drives på en sådan måde, at det sikres at festivalen medvirker til at gøre København til en spændende, moderne og human by. I forlængelse af hovedformålet skal fonden arbejde for at styrke gadekulturen gennem sociale, musikalske, kunstneriske eller på anden måde kulturelle aktiviteter. Fondens kan som led i dette formål etablere datterselskaber, nedlægge selskaber ejet af fonden eller disse datterselskaber, eller i øvrigt direkte eller indirekte engagere sig i samarbejds- og/eller investeringsprojekter af enhver art, alt med henblik på at fremme fondens formål.

1 Åbenhed og kommunikation

- 1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold. Fonden følger denne anbefaling.

2 Bestyrelsens opgaver og ansvar

2.1 Overordnede opgaver og ansvar

- 2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt. Fonden følger denne anbefaling.

2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

- 2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion. Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

- 2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.
- 2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn. Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

- 2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- den pågældendes navn og stilling,
 - den pågældendes alder og køn,
 - dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,
 - medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
 - den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,
 - hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
 - hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
 - om medlemmet anses for uafhængigt.
- 2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

2.4 Uafhængighed

- 2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Fonden følger denne anbefaling.

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af:

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige, eller
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige, og så fremdeles.

2.5 Udpegningsperiode

- 2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. Fonden følger denne anbefaling.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktion

- 2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier. Fonden følger denne anbefaling.

3 Ledelsens vederlag

- 3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet. Fonden følger denne anbefaling.

Ledelsesberetning

- 3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte.
- Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

Ledelsesberetning

	Martin Vilhelm			
	Peter Martin	von Haller	Thomas Tristan	
	Bak-Larsen	Baggesen	Havdal	Kristoffer Buck
	Direktør	Grønbæk	Fleurquin	Bramsen
Stilling	Direktør	Advokat	Direktør	Direktør
Alder	50	61	49	41
Køn	Mand	Mand	Mand	Mand
Indtrådt i bestyrelsen	2020	2012	2012	2019
Genvalg har fundet sted?	Ja	Ja	Ja	Ja
Udløb af valgperiode	2026	2024	2024	2025
Medlemmets særlige kompetencer	Entreprenørskab, ledelse og kommunikation	Erhvervsjura	Produktudvikling	Drift af koncertvirksomhed
Øvrige ledelseshverv	International Senior Sales Manager i Bella Group	Bestyrelsesformand og medlem i en række fonde og virksomheder. Advokat for en række andre fonde, virksomheder mv.	Direktør i Nus/Nus ApS og en række andre virksomheder.	Adm direktør i Poolen ApS
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Bestyrelsen	Bestyrelsen	Bestyrelsen	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Ja	Nej	Ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0	0

Fondens uddelingspolitik

Fondens eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af fri reserver og efter fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering af fonden skal anvendes til:

- at yde økonomisk støtte til kulturelle aktiviteter,
- at yde støtte til alment velgørende humanitært arbejde,
- at sikre videreudvikling af fondens datterselskaber eller egne projekter i øvrigt,
- at yde støtte til nuværende og tidligere medarbejdere og disses pårørende i fonden eller tilknyttede enheder, og
- at investere i fast ejendom, værdipapirer eller anden investering

Ledelsesberetning

Legatarfortegnelse

I årets løb er der ikke foretaget uddelinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat udgør kr. -636.030 mod kr. -42.633 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af udviklingen i datterselskabet og dens genstart efter coronakrisen, herunder de nye aktiviteter som led i en ny strategi bestemt af ledelsen i datterselskabet. Investeringen i disse nye aktiviteter har forventeligt medført visse etableringsomkostninger i forbindelse med etablering af betalingzoner under Distortion.

Kapitalforhold

Fonden har ved udgangen af regnskabsåret tabt grundkapitalen og ledelsen har derfor taget de nødvendige foranstaltninger med henblik på fuld dækning af grundkapitalen. Fonden har den 29. februar 2024 afstået kapitalandelen med en regnskabsmæssig gevinst som sikrer at grundkapitalen er reetableret. I samme forbindelse er kortfristet gæld på t.kr. 6.235 afregnet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I konsekvens af ovenstående har fonden efter balancedagen afstået kapitalandelen i datterselskabet. Grundkapitalen er herefter reetableret.

Fondsledelsen er herefter i overvejelser omkring fondens fremtidige erhvervmæssige aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	8.862.048	7.932.835	1.944.506	2.574.835
3 Personaleomkostninger	-8.229.070	-6.497.077	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-840.582	-868.194	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-1.915.278	-1.803.988
Andre finansielle indtægter	26.257	0	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-297.895	-57.287	-225.449	-1.471
Resultat før skat	-479.242	510.277	-196.221	769.376
Skat af årets resultat	-156.788	-552.910	-439.809	-812.009
Årets resultat	-636.030	-42.633	-636.030	-42.633
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Fonden Distortion København	-636.030	-42.633		
	-636.030	-42.633		
Forslag til resultatdisponering:				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0	-24.719
Disponeret fra overført resultat			-636.030	-17.914
Disponeret i alt			-636.030	-42.633

Balance 31. august

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver				
Anlægsaktiver				
Goodwill	4.177.721	5.013.266	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.177.721	5.013.266	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420	5.457	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	420	5.457	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	0	5.411.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	1.938.750
Deposita	284.691	373.454	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	284.691	373.454	0	7.350.547
Anlægsaktiver i alt	4.462.832	5.392.177	0	7.350.547
Omsætningsaktiver				
Fremstillede varer og handelsvarer	239.827	129.242	0	0
Varebeholdninger i alt	239.827	129.242	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.138.311	3.342.325	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.702.121	0
Andre tilgodehavender	1.519.600	1.094.611	0	0
Periodeafgrænsningsposter	165.474	60.044	0	3.886
Tilgodehavender i alt	4.823.385	4.496.980	1.702.121	3.886
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.045.771	0
Værdipapirer i alt	0	0	5.045.771	0
Likvide beholdninger	8.690.964	8.598.328	250.105	251.366
Omsætningsaktiver i alt	13.754.176	13.224.550	6.997.997	255.252
Aktiver i alt	18.217.008	18.616.727	6.997.997	7.605.799

Balance 31. august

Note	Passiver				
	Koncern		Modervirksomhed		
	2023	2022	2023	2022	
	kr.	kr.	kr.	kr.	
	Egenkapital				
	Virksomhedskapital	320.000	320.000	320.000	320.000
	Overført resultat	-1.090.913	-17.914	-1.090.913	-17.914
	Egenkapital for minoritetsinteresser	-770.913	302.086	-770.913	302.086
	Egenkapital i alt	-770.913	302.086	-770.913	302.086
	Hensatte forpligtelser				
	Hensættelser til udskudt skat	225.082	71.134	343.731	343.731
5	Andre hensatte forpligtelser	0	4.169.807	0	4.169.807
	Hensatte forpligtelser i alt	225.082	4.240.941	343.731	4.513.538
	Gældsforpligtelser				
	Selskabsskat	439.809	468.278	439.809	468.278
	Anden gæld	390.000	2.669.116	0	2.264.897
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	829.809	3.137.394	439.809	2.733.175
	Gæld til pengeinstitutter	712	654	712	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.808.401	2.719.029	0	0
	Selskabsskat	687.583	0	687.583	0
7	Anden gæld	12.137.481	8.216.623	6.297.075	57.000
	Periodeafgrænsningsposter	298.853	0	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.933.030	10.936.306	6.985.370	57.000
	Gældsforpligtelser i alt	18.762.839	14.073.700	7.425.179	2.790.175
	Passiver i alt	18.217.008	18.616.727	6.997.997	7.605.799

Balance 31. august

Passiver

Note

- 1 Kapitalforhold**
- 2 Efterfølgende begivenheder**
- 8 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	320.000	0	-17.914	302.086
Resultatandel	0	0	-636.030	-636.030
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	-436.969	0	-436.969
Overført til overført resultat	0	436.969	0	436.969
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0	-436.969	-436.969
	320.000	0	-1.090.913	-770.913

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	320.000	0	-17.914	302.086
Resultatandel	0	0	-636.030	-636.030
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	-436.969	0	-436.969
Overført til overført resultat	0	436.969	0	436.969
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0	-436.969	-436.969
	320.000	0	-1.090.913	-770.913

Noter

1. Kapitalforhold

Årets resultat er væsentligt påvirket af udviklingen i datterselskabet og dens genstart efter coronakrisen, herunder de nye aktiviteter som led i en ny strategi bestemt af ledelsen i datterselskabet. Investeringen i disse nye aktiviteter har forventeligt medført visse etableringsomkostninger i forbindelse med etablering af betalingszoner under Distortion.

Fonden har ved udgangen af regnskabsåret tabt grundkapitalen og ledelsen har derfor taget de nødvendige foranstaltninger med henblik på fuld dækning af grundkapitalen. Fonden har den 29. februar 2024 afstået kapitalandelen med en regnskabsmæssig gevinst som sikrer at grundkapitalen er reetableret. I samme forbindelse er kortfristet gæld på t.kr. 6.235 afregnet.

2. Efterfølgende begivenheder

I konsekvens af ovenstående har fonden efter balancedagen afstået kapitalandelen i datterselskabet. Grundkapitalen er herefter reetableret.

Fondsledelsen er herefter i overvejelser omkring fondens fremtidige erhvervmæssige aktiviteter.

3. Personaleomkostninger

	Koncern	
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Lønninger og gager	8.051.040	6.345.305
Pensioner	15.248	31.845
Andre omkostninger til social sikring	162.782	119.927
	<u>8.229.070</u>	<u>6.497.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandelen er afhændet i nyt regnskabsår.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/8 2023 kr.	31/8 2022 kr.	31/8 2023 kr.	31/8 2022 kr.
5. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. september 2022	0	5.732.219	4.169.807	5.732.219
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	0	-1.562.412	-4.169.807	-1.562.412
	0	4.169.807	0	4.169.807
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
1-5 år	0	4.169.807	0	4.169.807
	0	4.169.807	0	4.169.807

Andre hensatte forpligtelser indfries i forbindelse med salg af kapitalandel i nyt regnskabsår. Forpligtelsen er som følge heraf flyttet til anden kortfristet gæld.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Koncern				
Anden gæld	390.000	0	390.000	0
	390.000	0	390.000	0
Modervirksomhed				
Selskabsskat	439.809	0	439.809	0
	439.809	0	439.809	0

7. Anden gæld

I regnskabsposten anden gæld indgår gæld som indfries i forbindelse med afståelse af kapitalandelen i datterselskabet.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Fondens nærtstående parter består af følgende selskab:

- NUS/NUS ApS, kapitalandel i tilknyttet virksomhed (100% ejerskab)

Fonden har pr. balancedagen t.kr. 1.702 (2021-2022: t.kr. 1.939) tilgode hos dattervirksomheden. Tilgodehavendet er uforrentet.

Fonden har i regnskabsåret opkrævet t.kr. 2.145 (2021-2022: t.k.r 1.444) hos dattervirksomheden.

Fonden har i regnskabsåret givet et koncerntilskud på t.kr. 1.986 (2021-2022: t.kr. 0) til dattervirksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Buck Bramsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 95634b44-d223-4435-89e7-97bbb153bc8d

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-04 17:14:21 UTC



Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f625254-e067-4466-8694-0a92f273d116

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-04 17:15:29 UTC



Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 396358d8-258c-4371-a389-a336f3f7e3c5

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-03-04 23:12:35 UTC



Peter Martin Bak-Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: c7b394bc-a829-4f4a-a182-5e74bef17ad9

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-05 06:00:54 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-05 06:03:01 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-05 06:25:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6JEHK-VK15T-T3VL-Y-8QPM8-Q6GU8-M7CNI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Dirigent

Serienummer: 5f625254-e067-4466-8694-0a92f273d116

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-05 07:38:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6JEHK-VK15TF-T3VL-Y-8QPM8-Q6GU8-M7CNI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**